
UCHWAŁA NR XXII/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XX/185/16 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 31 marca 2016r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino 

w obrębie Gardno i obrębie Drzenin - tereny produkcyjno - usługowe strefa Gardno - etap II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/185/16 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino w obrębie 
Gardno i obrębie Drzenin - tereny produkcyjno - usługowe strefa Gardno - etap II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 46881836-DC9A-4FAA-A96D-775D7D6EDFD1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 31 marca 2016 r. Rada Miejska w Gryfinie podjęła uchwałę Nr XX/185/16 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino w obrębie Gardno i 

obrębie Drzenin - tereny produkcyjno - usługowe strefa Gardno - etap II. Na skutek decyzji Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 maja 2019 r. o nie wyrażeniu zgody na przeznaczenie na cele 

nierolnicze gruntów rolnych klas III o łącznej powierzchni 81,7554 ha, zgodnie z opracowanym projektem 

planu miejscowego, kontynuowanie prac planistycznych stało się niemożliwe. 

W związku z podjęciem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Gardno i obrębie Drzenin - strefa przemysłowa, zawierającego w swoich 

granicach również obszar objęty Uchwałą Nr XX/185/16 z dnia 31 marca 2016 r., zasadne jest uchylenie 

uchwały z roku 2016. 

 

Sporządziła: 

Joanna Ekiert 

 

Id: 46881836-DC9A-4FAA-A96D-775D7D6EDFD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/152/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


